sto

sto sine omni dilatione percipitur. ¶ Eorum qui patiuntur persecutionem propter iustitiam, regnum caelorum est. Primo quia iustitia pro eis erit in futuro, sicut ipsi modo sunt pro iustitia. Unde obtinebit eis regnum caelorum. Non enim poterit aliquid fieri in iudicio extremo contra iustitiam. Eccl. 4. Usque ad mortem certa pro iustitia, & Deus expugnabit pro te inimicos tuos. Secundo, quia regnum caelorum expositum est vim inferentibus. Matt. 11. Regnum caelorum vim patitur, & violenti rapiunt illud. Quasi publice de illo clamatum est, Qui potest capere capiat. Matt. 19. Patietes persecutionem quasi quadam vi illud capiunt. ¶ Tertio, quia pretium habent pro quo regnum caelorum venale expositum est. Matth. 10. Sedere ad dexteram vel ad sinistram, non est meum dare vobis. Vendere potius hoc volebat, quam intuitu consanguinitatis eis dare. Augustinus in persona domini: Venale habeo. Quid domine? Regnum caelorum. Quo emitur? Paupertate regnum, dolore gaudium, labore requies, vigilia gloria, morte vita. ¶ Quarto, quia tales Christo societate faciunt in vigilia praesentis afflictionis, in pane doloris, & aqua tribulationis: ideo merito erunt socij eius in festo aeternae iucunditatis. ad Roma. 8. Cohæredes autem Christi, si tamen compartimur ut simul & glorificemur. 2. ad Timot. 2. Si commortui sumus, & conuiuemus: si sustinemus, & conregnabimus. 2. ad Corinth. 1. Sicut socij passionum estis, sic eritis & consolationis. Luc. 22. Vos estis qui per mansistis mecum in tentationibus meis, & ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater meus regnum, ut edatis & bibatis super mensam meam in regno meo. Ecclesia. 22. Fidem posside cum amico tuo in paupertate ipsius, ut in bonis ipsius læteris. ¶ Quinto, quia ipsi habent onus caelestis hereditatis in praesenti, & ideo merito in futuro emolumentum eiusdem hereditatis ad eos pertinebit. Praesentes praesurae, sunt debita quibus obligauerunt parentes nostri caelestem hereditatem.

SVMME VIRTVTVM FINIS.